

Verein für Rasensport Stommeln 1928 e.V.

Mitglied des Fußball-Verbandes Mittelrhein im WDFV

VfR Stommeln 1928 e.V., Amsterdamer Str. 7, 50259 Pulheim

Gerd Dohrmann Vorsitzender Telefon 02238 / 15834 Mobil 0172 – 1900651

An den **VfR Stommeln** Amsterdamer Str. 7 50259 Pulheim

Beitrittserklärung

Name									
Vorname					G	eb. Dat	um		
Straße									
PLZ		Wohr	nort					7 6	
Telefon				Mobil		e r e			
E-Mail						e 1 e			
der DSGVO get Datenschutz nich zung zur Kenntn vergleichbaren E der personenbez im Internet freiwi Daher stimme ic e.V. folgende Da Facebook u.a.) s	roffen wur nt gewährl is und ist Datenschut togenen D Ilig und ka ch mit mei uten zu me sowie im F	den. Denno eistet werd sich bewus tzbestimmu laten nicht g ann diese je ner Unterso einer Person Rahmen von	n, dass ausreichend poch kann bei Veröf en. Daher nimmt da ist, dass die persör ngen kennen, und o garantiert ist. Das V derzeit widerrufen. Schrift zu und bestät en auf der Internetse en Presseartikeln ver umpfen, Ehrungen.	fentlichunger as Vereinsmit nlichen Dater die Vertraulic vereinsmitglie ige zur Kenr nite www.vfrs röffentlichen	n personenbe glied die Risi n auch in Sta hkeit, die Inte d trifft die En triis genomm tommeln.de, darf: Name, '	ezogener E iken für ein aten abruft egrität, die itscheidung nen zu hab auf seinen Vorname, I	Daten im Ir ne eventue bar sind, d Authentizit g zur Veröf pen, dass Social-Me Fotos und	nternet ei lle Persör ie keine i ät und die fentlichur der VfR S dia-Kanä Daten zu	n umfassend nlichkeitsverl mit Deutschla e Verfügbark ng seiner Dat Stommeln 19 len (Instagra r Mannschaf
Verein ist ferner	die Nennu kann jeder	ing von Ans	inipien, Einungen, schrift, Telefonnumr rkung für die Zukun	ner und Ema ft widerrufen Unters	iladressen m werden.	öglich.			
Vorstand VfR Sto	ommeln 19	928 e.V.:	Vorsitzender	Gerd Doh	rmann	Jug	gendleiter	Marc	Engelhardt

Thomas Schroll

Olaf Klöckner Detlef Giesen

Kreissparkasse Köln BIC: COKSDE33XXX IBAN: DE53370502990158004505

Kassierer

2. Vorsitzender

Geschäftsführer



Verein für Rasensport Stommeln 1928 e.V.

Mitglied des Fußball-Verbandes Mittelrhein im WDFV

VfR Stommeln 1928 e.V., Amsterdamer Str. 7, 50259 Pulheim

An den **VfR Stommeln**

Gerd Dohrmann Vorsitzender Telefon 02238 / 15834 Mobil 0172 - 1900651

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige den Zahlungsempfänger VfR Stommeln 1928 e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger VfR Stommeln

1928 e.V. auf meinem Ko Die Beitragshöhe richtet s Evtl. entstehende Kosten Lasten des Mitglieds.	nto gezogene ich nach der <i>i</i>	en Lastsc Art der M	hrifte 1itglie	n ei dsc	nzul haft.	öse	'n.						
Name, Vorname des Konto	oinhabers												
		1 1 1		Π	Ĩ				ľ	Ì	ĺ	1	Ī
IBAN													1
BIC							19						
												3	ļ
Beitragshöhe/jährlich	Spor	tstättenn	utzur	ngsg	gebü	hr/j	jäh	rlich	n I Î		ľ	1	
													J
 Förderndes Mitglied 40 € Aktives Mitglied Senioren 120 € plus 24 € Sportstättennutzungsgebühr Walking Football 76 € plus 24 € Sportstättennutzungsgebühr Aktives Mitglied Junioren 120 € incl. Sportstättennutzungsgebühr Aktive Mitgliedschaft eines Geschwisterkindes 96 € incl. Sportstättennutzungsgebühr Aktive Mitgliedschaft weiterer Geschwisterkinder 72 € incl. Sportstättennutzungsgebühr 													
Beitragshaftung für minderjährig	je Mitglieder												
Ich als gesetzlicher Vertreter, genehmige hiermit den Beitrag für mein Kind, erkenne die Beitragsordnung des Vereins an und übernehme die persönliche Haftung für die Beitragspflichten meines Kindes gegenüber dem Verein.													
Ort, Datum		Unterse Bei Minder		n Unte	erschri	ft der	ges	setzlio	 chen	Vertr	reter		
Vorstand VfR Stommeln 1928 e.V.:	Vorsitzender	Gerd Dohr				Juge	endle	eiter	М	arc E	∃nge	lhard	t

Olaf Klöckner

Detlef Giesen

Kreissparkasse Köln BIC: COKSDE33XXX IBAN: DE53370502990158004505

Geschäftsführer Kassierer